ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 095-2024
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 049-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 095-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.106.111-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP Nº 049-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MFNº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: RBMX IMUNIZAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDAL. CNPJ/MF 33.416.588/0001-18. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, ASSIM COMPREENDIDOS:
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA E
MATERIAIS NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DAS UNIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA (SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL:
R$ 508.529,11 (QUINHENTOS E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO
MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

10 – SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

2027 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.0000

17 – SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE

ITABUNA

2080 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DA

EDUCAÇÃO
FUNDAMENTAL

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.1001

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA
PROTEÇÃO SOCIAL

BÁSICA

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA
PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL DE MÉDIA E

ALTA

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA
PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL DE MÉDIA E

ALTA

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.661.0000

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2093 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA

GESTÃO DO PROGRAMA
3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

1.660.0000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

POBREZA BOLSA DA FAMILIA E DO
CADÚNICO

Juridica

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2090 - APOIO
CONSELHOS

ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2101 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica 1.500.0000

18 – SECRETARIA
DE PROM. SOCIAL
E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2099 - ESCOLA
PROFISIONALIZANTE -

PSE - MC

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica 1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 04 DE MARÇO DE 2024. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.